Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 900/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 937/2023

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 937/2023, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária, realizada no dia 14 de novembro de 2023,
informamos:

1- A GCM já realiza rondas com frequência no bairro Residencial Furlan.
2 - Sugerimos que além da GCM, esta Casa de Leis encaminhe ofício à 2º Cia

da PM, cujo Batalhão está instalado na Vila Grego, muito próximo do bairro em questão,
e assim somar no Preventivo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE
eo DATA: 05/12/2023

aa HORA: 12:21 oA
7/202

 DO Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 53o Autoria: Secretário Municipal de Governc

o Assunto: Requer informações quanto àx possibilidade de patrulhamento pela“o Guarda Civil Municipal no Residencial
S Chave: D70F5

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000